dette à taux fixe

Dividende

2014 (2)
Dilution

dividende

en titres

FFO pdg Var. JV

instruments

financiers

Autres var.

valeurs (3)

ANR de

continuation

31/12/2013

ANR de

continuation

30/06/2014

ANR pro forma

134,1

119,2

127,6

93

11

89

108

82

46

56

110

98

32

169

231

MAINTIEN DE LA GUIDANCE 2014

RESULTATS SEMESTRIELS 2014 30

Compte tenu des opérations récentes ayant permis d’améliorer très fortement le bilan du

Groupe, une dilution un peu supérieure à 10% du FFO par action est prévue en 2014

Dividende à 10,00 €/action

93

11

89

108

82

46

56

110

98

32

169

231

ANNEXES

RESULTATS SEMESTRIELS 2014 31

93

11

89

108

82

46

56

110

98

32

169

231

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

32 RESULTATS SEMESTRIELS 2014

   30/06/2014 30/06/2013 retraité 30/06/2013 publié

En M€

Cash-flow courant

des opérations

(FFO)

Variation de

valeurs, charges

calculées et frais

de transaction

TOTAL

Cash-flow

courant des

opérations

(FFO)

Variation de

valeurs, charges

calculées et

frais de

transaction

TOTAL
Cash-flow courant des

opérations  (FFO)

Commerce "Physique"   84,9 8% (27,1) 57,8 78,8 71,4 150,1 80,0

Commerce "Online"   (6,5) 10% (0,5) (7,0) (5,9) (3,8) (9,7) (5,9)

Logement   16,2 (46)% (2,7) 13,5 30,2 (1,9) 28,3 30,2

Bureau   8,7 21% 2,5 11,2 7,2 (1,7) 5,5 7,2

Autres   (0,4) 51% (3,5) (3,9) (0,3) (1,3) (1,6) (0,3)

RESULTAT OPERATIONNEL   102,7 (7)% (31,3) 71,5 109,9 62,8 172,7 111,2

Coût de l'endettement net   (16,5) (36)% (2,7) (19,1) (25,8) (2,8) (28,6) (27,2)

Var. de valeur et résultat de

cessions des IF
  -   (44,5) (44,5) - 27,1 27,1 -

Résultat de cession de

participation
  -   0,0 0,0 - (0,0) (0,0) -

Impôts sur les sociétés   (1,7)   82,3 80,6 (2,0) (2,6) (4,6) (2,0)

RESULTAT NET   84,6 3% 3,8 88,4 82,0 84,5 166,5 82,0

Dont Résultat Net, Part du

Groupe
  64,4 (8)% 2,6 67,0 69,9 65,4 135,3 69,9

Nombre moyen d'actions après

effet dilutif (en millions)
  11,645   10,904 10,904

FFO PART DU GROUPE PAR

ACTION
  5,53€ (14)% 6,41€ 6,41€

93

11

89

108

82

46

56

110

98

32

169

231

BILAN DÉTAILLÉ (1/2)

33 RESULTATS SEMESTRIELS 2014

En millions d’euros 30/06/2014 31/12/2013

ACTIFS NON COURANTS  3 646,6  3 600,7

Immobilisations incorporelles   240,7   237,7

   dont Ecarts d'acquisition   128,7   128,7

   dont Marques   97,7   98,6

   dont Autres immobilisations incorporelles   14,3   10,4

Immobilisations corporelles   11,7   12,6